

GÜNCEL KONUT TEMİNAT LİMİTLERİ

HDI
SİGORTA



**15.09.2023 itibarıyla canlıya alınan
geliştirmeleri aşağıda bulabilirsiniz.**



123-HDI Maksi / Midi Konut



Kapkaç Teminatı

Sigortalı kişinin veya birlikte yaşadığı aile bireylerine karşı, sigortalı konut dışında kapkaç ve benzeri gasp olayları sonucunda yanlarında bulunan kişisel eşyalarının üçüncü kişiler tarafından gerçekleştirilebilecek gasp, kap-kaç sonucunda çalınması veya zarara uğramasından doğan maddi zararlar, ilgili resmi makamlardan alınacak belgelerle (karakol zaptı) ispatlanması koşuluyla hırsızlık sigortası genel hükümleri çerçevesinde, geçerliliği olan ehliyet, nüfus hüviyet cüzdanı ve benzeri belgeleri yeniden çıkartabilmek için yapılacak masraflar, belgelendirilmek kaydıyla olay başına **375-750 TL** ve yıllık toplam azami **750-1.500 TL** limit ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahil edilmiştir. Gasp sigortalının elinde veya üzerinde bulunan eşyasının zor kullanılarak çekilip alınmasıdır. Özel beceri ile sigortalının farkında olmadan yapılan yankesicilik, tırnakçılık, aşırma ve bunun gibi hırsızlıklar ile unutma, kaybolma gibi zararlar işbu poliçenin teminat kapsamı dışındadır. Kapkaç teminatı T.C. Sınırları dahilinde geçerlidir.

123-HDI Maksi / Midi Konut



Misafir Eşyaları

Yangın Sigortası Genel Şartları ve işbu sigorta ve zeyilnamelerinde kayıtlı hüküm ve özel şartlara tabi olmak kaydıyla, sigorta kapsamında temin edilen risklerin gerçekleşmesi sonucu konutta bulunan misafirlere ait eşyalar olay başına ve yıllık **1.500-2.000 TL** limitle teminata dahildir. (Aksine hüküm yoksa nakit, mücevherat ve kıymetli eşyalar, tablet ve notebook teminat kapsamı dışındadır.)

Çek, senet, kıymetli evrak, pasaport, ehliyet ve kimliğin göreceği zararlar, sigortacının sorumluluğu yeniden basım ya da yeniden düzenleme masrafları ile sınırlı olacaktır.

123-HDI Maksi / Midi Konut



Gıda Bozulması

Elektronik Cihaz teminatı kapsamında oluşan bir zarar neticesinde söz konusu riziko adresinde bulunan buzdolabı ve/veya derin dondurucuların hasarlanarak çalışmaması nedeniyle, buzdolabı ve/veya derin dondurucuların içerisindeki gıda maddelerinin- bozulması, poliçe süresince 1.500- **2.000 TL** limitle teminata dahil edilmiştir. Arıza ve/veya hasar oluşmaksızın elektrik kesintisi vb. hususlardan dolayı meydana gelebilecek her türlü gıda bozulması teminat haricidir.

123-HDI Maksi / Midi Konut



Akvaryum Su Sızması

Akvaryumdan su sızması sonucu sigortalı kıymetlerde oluşacak hasarlar 2.000 **2.500 TL'ye** kadar teminat altına alınmıştır.

123-HDI Maksi / Midi Konut



Bahçe Ağaçları ve Süs Bitkileri

Bitki ve ağaçlar ile yeniden dikim ve toprağın yerine koyma masrafları, Yangın Sigortası Genel Şartları çerçevesinde, Yangın, Yıldırım, İnfilak, temin edilmişlerse Kara, Hava ve Deniz Taşıtları Çarpması ve GLKHHKNH - Terör risklerine karşı, her bir ağaç veya süs bitkisi için azami 250- **300 TL** ile sınırlı olmak üzere olay başına/poliçe süresince toplam 2.500- **3.000 TL** limitle teminata dahildir.

113-HDI Mini Konut ve 123-HDI Maksi / Midi Konut



Tente ve Branda

Riziko adresinde kurulu ve binaya monte tentenin ve/veya brandanın, poliçe üzerinde yazılı risklerin gerçekleşmesine bağlı olarak görecekları zararlar, ayrıca bir bedel belirtilmedikçe 500- **1.500 TL** ile sınırlı olmak üzere teminat kapsamına dahil edilmiştir. Riziko adresi dışında binadan bağımsız olarak tesis edilmiş olan ve/veya sigortalıya ait olmayan tentenin ve/veya brandaların görecekları zararlar teminat kapsamı dışındadır.

22.09.2023 itibarıyla canlıya alınan geliştirmeleri aşağıda bulabilirsiniz.

113-HDI Mini Konut, 123-HDI Maksi / Midi Konut



Eşya Tanımı

Konutta bulunan sigortalı, birlikte oturan aile bireyleri veya birlikte yaşadığı kimseler ve ev çalışanlarına ait ev eşyası ve kişisel eşyalardır. Bu kapsama 634 sayılı kat mülkiyeti kanunu kapsamındaki konutlara ait ortak bölümler ve konut dışındaki garaj, bahçıvan evi gibi eklentilerde bulunan eşyalarda dahildir.

Yangın Sigortası Genel Şartları ve işbu sigorta ve zeyilnamelerinde kayıtlı hüküm ve özel şartlara tabi olmak kaydıyla, sigorta kapsamında temin edilen risklerin gerçekleşmesi sonucu, bitişik ya da ayrı inşa edilmiş konuta ait kapalı ve kilitli bir saha içerisinde bulunan ve çalışır vaziyette her çeşit motorlu veya motorsuz kara araçları ile deniz taşıtları (6 metreden küçük olan tekneler, deniz motorları, deniz motosikletleri, sportif amaçlı diğer deniz araçları), bedelleri ayrıca belirtilmediği müddetçe olay başı ve poliçe süresince azami 1.000 TL **5.000 TL** ile teminata dahildir. Aksine hüküm yoksa deprem ve yer kayması sonucu oluşabilecek zararları temin etmez.

113-HDI Mini Konut, 123-HDI Maksi / Midi Konut

Değerli eşya limiti ayrıca belirtilmediyse çıkan klot;



Kıymetli Eşya Hırsızlık

Ev eşyası içinde bulunan veya bulunabilecek olan sanat eserleri, antika eşya, kıymetli madenlerden mamul eşya, ziynet eşyası, kürk, elektronik ve optik cihazlar, antika ve kıymetli halıların toplam değeri, tüm ev eşyası için tespit edilen sigorta bedelinin azami %50'si ile sınırlıdır. Şöyle ki: *Sanat ve antika değeri olan tablolar, koleksiyonlar, heykeller, biblolar, resimler, kitaplar, gravürler, yazılar, halılar, ipek halılar, kürk ve benzerleri, aksam ve teferruatları dahil olmak üzere bilgisayar, video, video çekicisi, telsiz, televizyon, radyo, müzik seti, fotoğraf makinesi, DVD film makinesi, dürbün mikroskoplar, Sigortalı veya ikamet eden aile bireyleri adına kayıtlı ruhsatlı silahlar, sigorta bedellerinin toplamı, toplam eşya sigorta bedelinin azami %30'u ile,

*Altın, gümüş ve sair kıymetli madenlerden mamul eşya, mücevherat değerli taş, kıymetli saat ve benzerlerinin, en az 50 KG ağırlığındaki taşınmaz çelik kasada veya duvara gömülü veya sabitlenerek taşınabilir özelliği olmayan kasada saklanması halinde bu kısım için azami teminat, toplam eşya sigorta bedelinin %20'si ile sınırlı olup, kasa içinde saklanma şartının yerine getirilmemesi durumunda toplam eşya sigorta bedelinin azami % 5'ine kadar teminat verilmiştir.

Yangın ve Hırsızlık Sigortası Genel Şartları Hükümleri Saklı Kalmak Kaydıyla;

Riziko adresinde bulunan nakit para ve değerli evrak ancak kolay taşınamayan sabit kasa içinde saklanması kaydıyla 1.000 TL **3.000 TL** limitle, kasa şartı yerine getirilemiyorsa 250 TL **1.000 TL** limitle poliçede belirtilen rizikolara karşı teminata dahil edilmiştir. Bir hasar sonucunda değerli evrak için iptal yolu ile ikamesi mümkün olanların ikame masrafları ödenecektir. Cumhuriyet, Reşat, külçe ve benzeri altın paralar ancak kolay taşınamayan sabit kasa içinde saklanması kaydıyla, azami 3.500 TL **10.000 TL** limitle poliçede belirtilen rizikolara karşı teminata dahil edilmiştir.

Kıymetli Eşya Hırsızlık Muafiyeti;

Konutta yapılacak hırsızlıklarda cep telefonu, notebook, laptop, ve benzeri taşınabilir bilgisayarlar için tespit edilecek hasar bedelinin %25'i ödenecek tazminat tutarından indirilir. Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarının A.4 maddesinin 3-4-5-6-7. fıkraları teminata dahildir.

Değerli eşya limiti ayrıca belirtildiyse çıkan klot;

Ev eşyası içinde bulunan veya bulunabilecek olan sanat eserleri, antika eşya, kıymetli madenlerden mamul eşya, ziynet eşyası, kürk, elektronik ve optik cihazlar, antika ve kıymetli halılar ile aksam ve teferruatları dahil olmak üzere bilgisayar, video, video çekicisi, telsiz, televizyon, radyo, müzik seti, fotoğraf makinesi, DVD film makinesi, dürbün ve mikroskoplar, Sigortalı veya ikamet eden aile bireyleri adına kayıtlı ruhsatlı silahlar, poliçe ekinde sigorta bedeli belirtilerek listelenmiştir. Değerli eşya (mücevherat) en az 50 KG ağırlığındaki taşınmaz çelik kasada veya duvara gömülü veya sabitlenerek taşınabilir özelliği olmayan kasada muhafaza edilmesi kaydı ile teminat altına alınmıştır. Kasa içinde saklanma şartının yerine getirilmemesi durumunda değerli eşya sigorta bedelinin azami % 5'ine kadar teminat verilmiştir.

Yangın ve Hırsızlık Sigortası Genel Şartları Hükümleri Saklı Kalmak Kaydıyla;

Riziko adresinde bulunan nakit para ve değerli evrak ancak kolay taşınamayan sabit kasa içinde saklanması kaydıyla 1.000 TL **3.000 TL** limitle, kasa şartı yerine getirilemiyorsa 250 TL **1.000 TL** limitle poliçede belirtilen rizikolara karşı teminata dahil edilmiştir. Bir hasar sonucunda değerli evrak için iptal yolu ile ikamesi mümkün olanların ikame masrafları ödenecektir. Cumhuriyet, Reşat, külçe ve benzeri altın paralar ancak kolay taşınamayan sabit kasa içinde saklanması kaydıyla 3.500 TL **10.000 TL** limitle poliçede belirtilen rizikolara karşı teminata dahil edilmiştir.

Kıymetli Eşya Hırsızlık Muafiyeti;

Konutta yapılacak hırsızlıklarda cep telefonu, notebook, laptop, ve benzeri taşınabilir bilgisayarlar için tespit edilecek hasar bedelinin %25'i ödenecek tazminat tutarından indirilir. Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarının A.4 maddesinin 3-4-5-6-7. fıkraları teminata dahildir.

Police Ekinde Yukarıda Sayılan Kıymetlerin Listelenmemesi Halinde;

Ev eşyası içinde bulunan veya bulunabilecek olan *Altın, gümüş ve sair kıymetli madenlerden mamul eşya, mücevherat değerli taş, kıymetli saat ve benzerlerinin, en az 50 KG ağırlığındaki taşınmaz çelik kasada veya duvara gömülü veya sabitlenerek taşınabilir özelliği olmayan kasada saklanması halinde bu kısım için azami teminat, değerli eşya sigorta bedelinin %20'si ile sınırlı olup, kasa içinde saklanma şartının yerine getirilmemesi durumunda toplam eşya sigorta bedelinin azami % 5'ine kadar teminat verilmiştir.